Afferte de piscibus quos apprehendistis nunc. Et utique iubente illo eos non fecisse quis credat? Hinc ergo fecit prandium Dominus illis septem discipulis suis, de pisce scilicet quem prunis superpositum viderant, huic adiungens ex illis quos ceperant, et de pane quem nihilominus eos vidisse narratum est. Piscis assus, Christus est passus. Ipse est et panis qui de coelo descendit. Huic incorporatur **Ecclesia** ad participandam beatitudinem sempiternam. Propter quod dictum est: *Afferte de piscibus quos apprehendistis nunc*; ut omnes qui hanc spem gerimus, per illum septenarium numerum discipulorum, per quem potest hoc loco nostra universitas intellegi figurata, tanto Sacramento nos communicare nossemus, et eidem beatitudini **sociari**. Hoc Domini prandium est cum discipulis suis, ad quod Ioannes Evangelium suum, cum haberet de Christo alia multa quae diceret, magna, ut existimo, et rerum magnarum contemplatione concludit. Hic enim **Ecclesia** qualis in solis bonis futura est, significatur per capturam centum quinquaginta trium piscium; et eis qui haec credunt, sperant, diligunt, participatio tantae beatitudinis per hoc prandium demonstratur.

Para que, pues, quienes apacientan las ovejas de Cristo las apacienten no cual de ellos, sino cual de él, no sean *amantes de sí mismos* ni, como *amadores del dinero*, a costa de ellas busquen sus *ganancias* ni las dominen como *altaneros* ni como *soberbios* se gloríen de los honores que de ellas admiten, ni como *blasfemos* lleguen al punto de hacer herejías, ni como *no obedientes a los progenitores* sustituyan a los santos Padres, ni como *ingratos* devuelvan *males por bienes* a esos que, porque no quieren *que perezcan*, quieren corregirlos, ni como *criminales* maten las almas suyas y ajenas, ni como *irreligiosos* destrocen las maternales vísceras de la Iglesia; de los débiles no se compadezcan como *desamorados*; no intenten manchar como *detractores* la fama de los santos; no dejen de refrenar como incontinentes las pasiones pésimas; como inclementes no se dediquen a pleitos; no sean, como sin benignidad, incapaces de ayudar; como traidores no notifiquen a los enemigos de los piadosos lo que saben que ha de ocultarse; con acoso inverecundo no perturben como *procaces* la humana verecundia; al revés que los *ofuscados* procuren entender las cosas *de que hablan y acerca de las que hacen afirmaciones*; no antepongan a los gozos espirituales las alegrías carnales, como *amadores de los placeres más que de Dios*. Por cierto, estos vicios y otros de esta laya, ora acaezcan todos a un único hombre, ora unos dominen a éstos y otros a aquéllos, se propagan desde esa raíz: cuando *los hombres son amantes de sí mismos*.